Distribution de Riz (SMDDR) 

Article Premier : Est concédé à titre 

provisoire, à la société Mauritanienne de 

Décorticage et de Distribution de Riz 

(SMDDR), le terrain situé dans la 

Moughataa de Rosso, Wilaya du Trarza, 

d’une superficie totale de dix mille neuf 

cent quatre vingt neuf (10 989) mètres 

carrés, dont les  coordonnées 

géographiques se présentent comme 

indiquées par le plan de situation en 

annexe et conformément aux points A, B, 

C, D et E ci – dessous : 

Points X Y 
A 15°48’ 24,805 ‘’W 16° 32’5,968’’N 

B 15°48’ 25,102 ‘’W 16° 32’4,054’’N